 1 www.epluse.com v1.7 / Änderungen vorbehalten EE03
Messgrößen
Relative Feuchte
Messbereich 0...100 %rF
Genauigkeit
bei 23 °C und V+ = 3,3 V DC1) ±3 % rF
Temperaturabhängigkeit  ±0,00035 x rF x (T-23 °C)
Temperatur

8.
5
Bestellbeispiel
EE03-M1TG6C1
Modell:   rF + T
Montage:  Mit Klebefolie
Sensorschutz:  Mit E+E Sensor-Coating
Mit Montageset HA010206Montage mittels
Klebefolie
Option TG6
Wärmeleitende
Klebefolie
-  E2-RS232 Konverter zu Testzwecken  HA011002
-  EE03 Montageset HA010206
- Anschlusskabel  2 m   HA010307
  5 m  HA010308
Zubehör
E2-RS232 Test Konverter
Bestellinformation
Abmessungen